
Bokningsvillkor

Åldersgräns för bokning:
För att boka/ingå avtal med oss måste du vara 18 år.
Legitimation kan komma att krävas vid incheckning.
Uppfyllande av åldergräns är ett krav för att få tillträde till boendet.

Bokning och betalning:
Vid bokning skickas en skriftlig bokningsbekräftelse till dig via mejl. Bokningen är bindande.
Betalning sker vid incheckning. Vi accepterar endast kort och kontant betalning i svenska
kronor.

Avbokning:
Du kan avboka muntligt eller skriftligt genom att ringa eller svara på mailet med din
bokningsbekräftelse. Avbokningen måste göras av dig personligen.
Följande avbokningsregler gäller för:

● Campingtomt, Tältplats och Ställplats: Avboking måste göras minst 24 timmar innan
ankomstdag. Utebliven ankomst eller sen avboking debiteras med hela
bokningsbeloppet via faktura.

● Stuga och Glampingtält: Avboking måste göras minst 48 timmar innan ankomstdag.
Utebliven ankomst eller sen avboking debiteras med hela bokningsbeloppet via
faktura.

● Kanot och Båt: Avboking måste göras senast kl 10:00 på hyresdagen. Utebliven
uthämtning eller sen avboking debiteras med hela bokningsbeloppet via faktura.

Undantag från avbokningsreglerna gäller endast förutsatt att någon av nedan angivna
händelser inträffat:  dödsfall, sjukdom eller olycksfall av allvarlig art som drabbat dig själv,
maka/make, sambo, dina eller maka/makes/sambos föräldrar, barn, syskon eller
medresenär,  det inträffar någon annan allvarlig händelse utanför din kontroll, t.ex.
omfattande eldsvåda eller översvämning i din bostad, som medför att det inte är rimligt att
begära att du skall stå fast vid din bokning, eller  inkallelse till krigsmakten eller civilförsvaret.
Du måste kunna styrka ditt förhinder med intyg från läkare, myndighet eller försäkringsbolag.
Intyg som inkommer senare än sju (7) dagar efter avbokningsdatum beaktas ej.

Utcheckning:
Lämnas inte tomt, stuga, tält eller uthyrd utrustning i tid, debiteras du eventuella extra
kostnader som uppkommer om nästa gäst inte kan checka eller hämta ut sin utrustning i tid.

Ordningsregler:
Våra ordningsregler finns att läsa på vår hemsida under fliken “Bra att veta”
Överträdande mot ordningsreglerna innebär att gästen kan avvisas.

Försäkringar:
Du har själv det skydd som du anser erforderligt såsom ansvars-, olycksfalls- och
resgodsförsäkring.



Campingplatsens ansvar:
Campingplatsen är ansvarig för skada som åsamkas dig genom bevisad vårdslöshet av
campingvärden eller av denne anställd personal inom ramen för dessas tjänsteåligganden.
Campingplatsen ansvarar inte för skada som drabbat dig av utomstående eller annan gäst.
Ej heller för skada som legat utanför campingplatsens kontroll.

Klagomål och reklamationer:
Om inte hyrt objekt uppfyller utlovat skick vill vi att du anmäler det inom 24 timmar efter
ankomst så att vi har en möjlighet att rätt till det.


